EDITAL Nº 067/2019-PRORH

 O Pró Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,
Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais
de suas funções, com fundamento no edital de publicação nº 047/2019 PRORH, de 16/04/2019, de
processo  seletivo  para  seleção  de  estagiários  para  cadastro  reserva  da  Reitoria  e  Campus
Jacarezinho da UENP, torna público o resultado da classificação final, a seguir;

REITORIA

RECEPÇÃO - Matutino

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Lucas Freire Diniz 12.735.829-0 5,0 9,5 7,2 1°

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC)/ GALPÃO

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Fernanda Augusta
Consulin Rezende dos
Santos

9.804.602-0 7,0 9,5 8,2 1°

Davi Henrique Dias 9.087.124-2 7,0 8,0 7,5 2°

Kethellyn Renata de
Camargo Schultz

10.269.842-8 6,0 8,0 7,0 3°

Danubia Eufrasio
Oliveira dos Santos

54.354.244-0 8,0 5,0 6,5 4°

Milena Carvalho
Pantoja

55.604.469-1 6,0 6,5 6,2 5°

Diego de Melo Ferreira 13.384.285-3 8,0 4,0 6,0 6°

COORDENADORIA DE GESTÕES PATRIMONIAIS (DIVISÃO DE TRANSPORTE)

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Kelly Adriana Barbosa 9.293.204-4 10,0 7,8 8,9 1°

Vinicius Dimas
Augusto Guiotti

54.055.737-7 6,0 6,0 6,0 2°

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Kauani Tanfere 57.898.947-5 6,0 9,5 7,7 1°

Nathalia Pereira Dias 13.090.295-2 7,0 8,0 7,5 2°
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

Batista

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL- Ensino Superior
Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação
Maria Júlia Baccon 14.830.242-1 5,0 4,0 4,5 1°

SECRETARIA GERAL DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORES

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Giovana Maria Duarte
Zani

54.263.323-1 9,0 9,0 9,0 1°

Victor Hugo Gonçalves
de Lima

11.084.035-7 9,0 8,5 8,7 2°

Eduarda Fernanda
Ribeiro de Oliveira

52.489.018-3 9,0 7,0 8,0 3°

Fabio Augusto da Silva
Daminski

13.828.860-9 5,0 8,0 6,5 4°

 COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Maria Eduarda da Silva
Borba

14.554.661-3 6,0 6,2 6,1 1°

CAMPUS JACAREZINHO
ALMOXARIFADO CCS

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Maisa Cristina Lemes 14.663.933-0 9,0 7,5 8,2 1º

Luiz Gustavo de
Araujo Souza

13.955.063-3 8,0 8,5 8,2 2º

Ana Beatriz Soares
David

13.058.934-0 8,0 8,2 8,1 3º

Antônio Augusto
Corrêa

13.249.957-8 8,0 8,0 8,0 4º

Luis Miguel Almeida
Hagemeyer

14.156.062-0 7,0 8,5 7,7 5º

Paulo César Laurentino
de Mattia Junior

14.445.048-5 6,0 8,0 7,0 6º

Amanda Paulino da
Silva

14.566.070-0 7,0 6,5 6,7 7º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PÓS-GRADUAÇÃO CCSA

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Ana Clara de Oliveira 14.620.256-0 7,0 8,0 7,5 1º

Maria Fernanda
Barbosa Quevedo

14.073.659-7 7,0 7,5 7,2 2º

Raiani da Silva Costa 13.588.668-8 6,0 6,5 6,2 3º

TECNOLOGIAS DE APOIO CCHE/CLCA

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Guilherme Henrique
Luquez Amaral

14.689.358-9 6,0 7,1 6,5 1º

PROTOCOLO CCSA

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Jean Paul Abeche 7.203.828-2 9,0 8,8 8,9 1º

Glenda Aparecida Pires 13.785.876-2 8,0 8,0 8,0 2º

Italo Alexssander
Alves

13.460.309-7 7,0 8,0 7,5 3º

Douglas Felipe
Faganelli

56.235.152-8 7,0 7,2 7,1 4º

Laís Lemes Ferreira 10.374.563-2 7,0 7,2 7,1 5º
Gustavo Augusto de
Oliveira

13.511.031-0 6,0 7,2 6,6 6º

BIBLIOTECA CCHE/CLCA

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Caio Cauê Perales
Francisco

39.879.440-6 5,0 8,9 6,9 1º

PÓS-GRADUAÇÃO CCHE/CLCA

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

João Victor Campos
Brinholi

54.055.553-8 7,0 7,8 7,4 1º

RECEPÇÃO/XEROX – CCHE/CLCA

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Larissa Fernanda
Boromello de Oliveira

14.077.290-9 9,0 8,5 8,7 1º

Bianca Daminski 12.578.766-5 7,0 8,5 7,7 2º

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

João Vitor de Souza
Sfier

13.133.411-7 7,0 7,5 7,2 3º

Victoria Ricardo Braz 12.787.764-5 8,0 6,5 7,2 4º

Felipe do Nascimento
Jaqueti

14.050.454-5 6,0 6,0 6,0 5º

Natan dos Santos de
Oliveira

14.607.130-9 5,0 7,0 6,0 6º

Carlos Emanuel Ramos
da Silva

15.227.108-5 5,0 5,0 5,0 7º

  BIBLIOTECA CCS

Nome RG Prova Objetiva Entrevista Média Classificação

Ana Silvia Catossi de
Souza

14.448.274-3 7,0 8,2 7,6 1º

Rafaela Cristina Soares 14.090.940-8 7,0 7,5 7,2 2º

Kaiky Renato Camargo
Schultz

15.166.617-5 7,0 7,5 7,2 3º

Mirélly Isabela Viana
Costa

15.233.669-7 7,0 7,0 7,0 4º

Taís de Almeida Vidal 12.701.657-7 6,0 7,7 6,8 5º

Andressa Aparecida
Braga Passos

15.155.962-0 5,0 8,0 6,5 6º

Ana Flávia Tenório da
Silva

15.268.484-3 5,0 7,0 6,0 7º

Mateus Augusto Lemes 14.663.930-5 5,0 6,0 5,5 8º

Rafaelly Borges
Panichi Henrique

15.145.308-2 6,0 Ausente - Desclassificado

Thais Taina Nunes
Ribeiro

40.915.287-0 8,0 Ausente - Desclassificado

E,  para  que  surtam  os  efeitos  legais,  mandou  expedir  o  presente  Edital  que  será
divulgado nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho (PR), 13 de maio de 2019.

Assinado no Original

Profº. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
PRÓ REITOR DE RECURSOS HUMANOS

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/